Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kinki Regional Development Bureau

令和元年11月15日14時00分 資料配布 近畿地方整備局 京都国道事務所

優良工事下請負者の京都国道事務所長表彰を行います。

~11月19日 2者(2工事)の表彰式を実施~

京都国道事務所では、令和元年度に優良工事等施工者表彰を受けた工事の中で、品質・出来ばえ等が優良であり、品質の確保・向上に貢献した下請負者に対して、事務所長から表彰を行います。

- 1. 日 時:令和元年11月19日(火) 14時00分~14時30分 ※受付は、13時30分から京都国道事務所5階で行います。
- 3. 表彰内容:優良工事下請負者 2者
- 4. 取 材:取材は、開式~記念撮影までとさせて頂きます。

<取扱い>		
-------	--	--

<配布場所> 京都府政記者室、京都市政記者クラブ

<問合せ先>

国土交通省 近畿地方整備局 京都国道事務所

副所長 森川 浩徳 (内線202) 副所長 川上 卓也 (内線204)

TEL 075-351-3300 (代表)

下請負者の表彰について

1. 目的

公共工事の品質確保及び技術向上を目的とし、優良な工事において品質の 確保・向上に貢献した下請負者を表彰するものです。

2. 選定方法

令和元年度に国土交通行政関係功労者表彰として優良工事等施工者(工事請負業者)表彰を受けた工事を対象に、品質・出来ばえ等が優良であり、品質の確保・向上に貢献した一次下請負者を表彰します。

3. 表彰式開催日時

令和元年11月19日(火) 14時00分~14時30分 ※受付は、13時30分から京都国道事務所5階で行います。

4. 表彰式開催場所

京都国道事務所 5階 会議室

電話番号:075-351-3300(代)

5. 表彰者(2社)

い ぜきがわばし

工 事 名:国道24号井関川橋下部(右岸)工事

下請負者名:有限会社 H O U E I

エ 事 名:木津東バイパス大谷地区改良工事

下請負者名:株式会社松輝

6. その他

表彰された下請負者は、近畿地方整備局発注工事に競争参加する場合に、 一般競争入札(総合評価落札方式)において、「企業の施工能力」が評価されま す。

表 彰 式 次 第

時間	内容
14時 00分	(表彰式の部)
	開 式
	表彰状授与
	記念撮影
	(懇談の部)
	懇 談
14時 30分	閉 式

■会場案内図

京都国道事務所 5階 会議室

